[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.02.2019

       № 7
г. Новоалтайск

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления     в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решения Новоалтайского городского Собрания депутатов от 17.04.2012 № 33 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа город Новоалтайск Алтайского края», Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края, Новоалтайское  городское Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Принять решение «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа город Новоалтайск Алтайского края в собственность Алтайского края».
2. Направить указанное решение Главе города для подписания
и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.
Председатель Новоалтайского

городского Собрания депутатов                                                            В.И. Егорова

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче
из собственности городского округа город Новоалтайск Алтайского края
в собственность Алтайского края
Принято    Новоалтайским     городским

Собранием    депутатов

решение от 19.02.2019  № 7
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа город Новоалтайск Алтайского края в собственность Алтайского края, согласно  приложению.
2. Предложить Управлению имущественных отношений Алтайского края принять в собственность Алтайского края муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования города Новоалтайск Алтайского края.
Глава города                                                                                            С.Н. Еремеев
«19» февраля 2019 года
№ 5
Приложение
к решению от  19.02.2019  №  5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа город Новоалтайск Алтайского края
в собственность Алтайского края
	Полное наименование организации (1)
	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2) - реестровый номер

	Техническая документация по объекту «Строительство распределительного газопровода от ГРП-17 в
г. Новоалтайске Алтайского края»
	г. Новоалтайск, ул. Красногвардейская, 8
	740220651100022

	Проектно-сметная документация по объекту газификации «Строительство газопровода ГГРП-22А
г. Новоалтайска Алтайского края»
	г. Новоалтайск, ул. Красногвардейская, 8
	7400220661100022

	Проектно-сметная документация по объекту газификации «Строительство газопровода ГГРП-22 г. Новоалтайска Алтайского края»
	г. Новоалтайск, ул. Красногвардейская, 8
	740220671100022

(1) В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов Российской Федерации или казну муниципальных образований), графы не заполняются

(2) Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.
О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов         «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа город Новоалтайск Алтайского края в собственность Алтайского края»